

حضرت زهرا (سلام الله علیها)
در کلام مقام معظم رهبری

ما پایه اساسی محبت به فاطمه (سلام الله علیها) را در زندگی خود پیاده کنیم؛ زیرا بدون پیوند عملی به اصل آن، محبت مورد سؤال قرار خواهد گرفت در پی محبت، باید اطاعت و متابعت باشد.

(۱۳۶۸/۱۰/۱۷)

آرمان شهر ما

هفته نامه

COVID-19

#من واکسن می زنم...

هر کسی در هر جای دنیا باشد باید اولین واکسنی که در دسترس اوست را تزریق کند...

هفته نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی / استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد / ۸ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان / سال ۱۹ / شماره ۵۴۶ / چهارشنبه ۱ دی ۱۴۰۰ / ۱۷ جمادی الاولی ۱۴۴۳ / ۲۲ دسامبر ۲۰۲۱

یادداشت مدیر مسئول

جهاد تبیین

قسمت پنجم:

تبیین شایسته سالاری (۲)

مرجع تقلید شیعیان در دیدار وزیر امور خارجه از غفلت در انعقاد برجام که باعث سوءاستفاده دشمن شد، انتقاد کرد

درس دیپلماسی آیت... جوادی آملی

به بهانه سالگرد ارتحال حضرت آیت حائری شیرازی رحمه الله... علیه نامه بی بدیل مرحوم آیت الله حائری شیرازی محضر امام خامنه ای حفظه الله... پس از فتنه ۸۸ سال

جامعه ای فرهنگی مهدی تقی نژاد

شهادت ۱۳۶۵ شهیدان کازرون

در روز ۴ دی ماه ۱۳۶۵ شهرستان کازرون در عملیات کربلای چهار، هفتاد و نه شهید را تقدیم میهن اسلامی کرد؛ به همین مناسبت ۴ دی ماه روز کازرون نام گرفت. یاد و خاطره ای این شهیدان عزیز گرامی باد

فرهنگ ایثار و شهادت

زندگی نامه ی شهید والامقام عبدالمجید بارونی
به مناسبت درگذشت مادر این شهید
بزرگوار بانو رحمتی دوکی

برای پدری مهربان
حاج غلامعلی سیاوش پدر شهیدان احد و فرمانده عزیز حبیب
حسین پیروان

انالله وانا الیه راجعون

برادر عزیز جانباز رحیم بارونی
و برادران و خواهران گرامی
تان و بستگان محترم



باتأسف
وتأثر، ضایعه
درگذشت
مادر
بزرگوارتان
مرحومه
مغفوره
صابره
مکرمه
رحمتی
دوکی، والده
شهید
والامقام
عبدالمجید
بارونی
تسلیت

عرض نموده، برای آن فقیده سعیده غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان سلامتی و صبر جمیل اجر جزیل از درگاه رب جلیل و رحیم مسئلت دارم.

خانواده های اسدزاده و پیروان

انالله وانا الیه راجعون

جناب آقای همتی بوشهری و خانواده
محترم

سلام علیکم؛ خبر ضایعه درگذشت نابهنگام صبیبه مومنه عفیفه نجیبه تان موجب تأثر و تألم فراوان گردید، این مصیبت سنگین را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت و تعزیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهی و حشر با فاطمه زهرا سلام الله علیها برای آن فقیده سعیده، سلامتی و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان از درگاه خداوند عزیز مسئلت دارم.

علی اسدزاده

مدیر مسئول هفته نامه شهرسبز

انالله وانا الیه راجعون

برادر گرامی جناب آقای غلامحسین زارع

ضایعه درگذشت مادر مومنه و مکرمه تان، همشیره دوست گرامی جناب آقای دکتر کاظم دهقانیان فرد، به شما بزرگواران، خانواده محترم و بستگان تسلیت عرض نموده، برای آن فقیده سعیده غفران و رحمت واسعه الهی و سلامتی و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان از درگاه ایزدمنان مسئلت دارم.

علی اسدزاده

مدیر مسئول هفته نامه شهرسبز

بزرگداشت حماسه سازان
تاریخ معاصر کازرون
از ناصر دیوان کازرونی
شهادت دفاع مقدس

۴ دی ماه
روز کازرون

ساعت ۱۴ با گل افشانی قبور مطهر شهیدای کربلای ۴
از مرقد شهیدای گمنام به سمت گلزار بهشت زهرا (س) و سید محمد نوربخش

مراسم بزرگداشت: ساعت ۱۵ در جوار مقبره ناصر دیوان کازرونی (خیابان امیرکبیر)

ستاد مردمی بزرگداشت روز کازرون

یادداشت مدیر مسئول

جهاد تبیین

قسمت پنجم:

تبیین شایسته‌سالاری (۲)

علی اسدزاده- در شماره‌ی قبل، ضمن اظهار نگرانی از کندی روند تغییر و تحول در امر انتصابات و جایگزینی مدیران شایسته به جای مدیران ناکارآمد و ... در این دولت انقلابی و ضرر و زیان‌های ناشی از این همه تأخیر که متوجه ملت و مملکت می‌شود؛ نظرات و سخنانی چند از بزرگان و صاحب نظران در رابطه با اهمیت شایسته‌سالاری نقل شد و تعریفی چکیده و مختصر از شایستگی و شایسته‌سالاری ارائه گردید.

همچنین لازم به ذکر است که امروز با طرح موضوع مهم جهاد تبیین، یکی از رسالت‌های نخبگان، تبیین شایسته‌سالاری و یکی از مطالبات مهم عموم از دولتمردان تحقق آن در انتخاب و انتصابات مدیران و رؤسای ادارات، ارگان‌ها و سازمان‌ها می‌باشد.

و اما در ادامه‌ی بحث شایسته کیست و شایسته‌سالاری چیست؟

گرچه از دیدگاه‌ها و مکاتب مختلف، ویژگی‌ها و نظرات مختلفی مطرح شده و نظریه پردازی‌های زیادی انجام گرفته است، در این مجال کم به مختصری از موارد مورد اتفاق پرداخته می‌شود، باشد که موجب توجه و امان نظر خوانندگان قرار گیرد.

مواردی از ویژگی‌های یک مدیر شایسته از منظر قرآن، نهج البلاغه و صاحب نظران (به جهت گستردگی معیارهای شایستگی یک مدیر، در اینجا به برخی از آن‌ها اشاره می‌شود):

- یک مدیر خوب و شایسته باید دارای ویژه گیهای زیر باشد: ۱- با ایمان و با تقوا و عادل، ۲- متخصص و با علم و دانش لازم، ۳- توانا و قدرتمند و کارآمد، ۴- امین و امانتدار، ۵- اهل مشورت، ۶- مسئولیت پذیر و انتقادپذیر، ۷- دارای برنامه، ۸- دارای بینش سیاسی و بصیرت، ۹- دارای اخلاق نیکو و خوش برخورد، ۱۰- دارای صبر و استقامت، ۱۱- دارای قاطعیت، ۱۲- در موارد خاص اهل رفق و مدارا، تفافل و تسامح، ۱۳- فعال و انقلابی و دارای روحیه ی جهادی، خدمتگزاری و ایثارگری، ۱۴- وفاداری به جامعه‌ی خود و ارگان یا نهاد و سازمان خود، ۱۵- اهداف جامعه، سازمان یا ارگان و ... را برتر از اهداف شخصی می‌داند، ۱۶- هدف گرا، فرایندگرا و پیشرفت گرا، ۱۷- در راه اهداف جامعه و سازمان مربوطه ایثار می‌نماید و نه اینکه سازمان یا ... را فدای رسیدن به اهداف شخصی خود می‌نماید، ۱۸- همواره پویا و پرانگیزه عمل می‌کند، ۱۹- به کارکنان خود روحیه و امید می‌دهد، ۲۰- برای رفع تنگناها، محدودیت‌ه، خلأها و نارسایی‌ها بی‌وقفه می‌کوشد و تدبیر می‌نماید، ۲۱- برای رسیدن به اهداف بلندمدت سازمانی، برنامه استراتژیک تهیه می‌نماید، ۲۲- فرصت‌ها و تهدیدات فراروی سازمان یا ... را به خوبی شناسایی می‌کند و تهدیدات را به فرصت و فرصت‌ها را به قوت یا ثروت تبدیل می‌کند، ۲۳- خود را در امور روزمره خلاصه نمی‌کند، بلکه به پیشرفت طرح‌ها، برنامه‌های عملیاتی، بودجه‌ها و هزینه‌ها و نظارت و هدایت و ارزشیابی مستمر کلیه‌ی امور می‌پردازد، ۲۴- سعی می‌کند قبل از تصمیم‌گیری و صدور دستور بیشترین اطلاعات را کسب نماید تا کمترین اشتباه را داشته باشد، ۲۵- سعی می‌کند محیط کار و روابط کارمندان، محیطی توأم با آرامش و اعتماد باشد و ... به هر حال یک مدیر شایسته، مدیری است که در بستر تعهد و به استفاده از تخصص در سمت و سوی رسیدن به اهداف سازمانی گام برداشته و وظایف خود را به نحو شایسته به انجام برساند و این فرمایش پیامبر اعظم (ص) را به یاد داشته باشد که: من از آنچه نمی‌دانید بیم ندارم، اما بنگرید به آنچه می‌دانید عمل می‌کنید؟

شایسته‌سالاری چیست؟

شایسته‌سالاری از نظر مفهوم اصطلاحی، عبارت است از: نظام یا سیستمی که در آن انتصاب افراد شایسته در مشاغل و مناصب مرتبط با تحصیلات و تجربه ی کاریشان باشد، به گونه‌ای که توانمندی انجام آن کار را بیشتر از دیگران داشته باشند. شایسته‌سالاری بدین مفهوم، عام و فراگیر است و شامل پست‌های سیاسی و اداری با هم می‌گردد. یعنی اینکه سیاستمداران مجاز نیستند به خاطر سیاسی بودن برخی از پست‌ها، بدون در نظر داشتن استحقاق و شایستگی، افراد را در مشاغل و پست‌های نامرتبط با وظیفه‌شان به کار گیرند. به تعبیر دیگر اصل شایسته‌سالاری ایجاب می‌کند تا علاوه بر مدیران و کارکنان اداری، مقامات سیاسی نیز مشمول الزامات این اصل قرار گیرند.

ادامه مطلب در ستون روبه‌رو ...

مرجع تقلید شیعیان در دیدار وزیر امور خارجه از غفلت در انعقاد
برجام که باعث سوءاستفاده دشمن شد، انتقاد کرد

درس دیپلماسی آیت‌الله جوادی آملی



حضرت آیت‌الله جوادی آملی از مراجع عالیقدر تقلید، با تأکید بر اینکه باید توافق‌ها را به‌گونه‌ای نوشت که کسی نتواند از آن خارج شده و از تعهدش شانه خالی کند، متذکر شدند. اگر

کشوری توانست یکطرفه و یکجانبه از توافقی خارج شود، یعنی آن قرارداد عوامانه نوشته شده است. به‌گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله جوادی آملی در دیدار با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، با بیان نکات مهمی درباره اصول مذاکره، تلویحاً برجام را محصول یک اقدام عوامانه برشمرد. این مرجع عالیقدر با بیان اینکه مذاکره با جهان نیازمند یک فکر جهانی است، گفت: ما از جهان جدا نیستیم و چه بخواهیم و چه

نخواهیم باید با آنها مذاکره کنیم و با آنها دست بدهیم اما بعد از آن حتماً باید انگشتان خود را بشماریم.

حضرت آیت‌الله جوادی آملی افزود:

در نظام بین‌الملل به هیچ‌کس اعتماد نیست اما در عین حال هیچ‌کس از مذاکره و تبادل با دیگر کشورها هم بی‌نیاز نیست.

استاد برجسته حوزه، مذاکره با کشورهای جهان را کار سنگین علمی عمیق حقوقی و سیاسی در حوزه بین‌الملل دانست و گفت: مذاکره با جهان یک فهم و سواد بالغ سیاسی بین‌المللی می‌خواهد. حضرت آیت‌الله جوادی آملی افزود:

نامه ای تکان دهنده و بسیار مهم و قابل تامل.....

به بهانه سالگرد ارتحال حضرت آیت حائری شیرازی رحمه ا... علیه

نامه بی بدیل مرحوم آیت‌الله حائری شیرازی

محضر امام خامنه‌ای حفظه ا... پس از فتنه سال ۸۸

بسم الله الرحمن الرحيم

محضر مبارک رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه‌ای مدظله العالی، سلام‌علیکم بما

صبرتم خطبه این هفته شما در تعقیب حضور ۸۵ درصد مردم در جمعه گذشته با آن آزادی مطلق و بالاتر از آن، آگاهی بی‌سابقه، نشان از عبور امت با امام خود از مرحله‌ای و کلاسی به کلاس بالاتر است! یادتان هست در روز قبول قطعنامه که به دعوت شما در دفتر شما حاضر شدیم و هرکس برای ثبت در تاریخ، مطلبی گفت، عرض کردم: این امتحان اطاعت امت از امامت در چهره حسنی است و بعد از پیروزی امت در ۸ سال دفاع مقدس به عنوان: اطاعت امت از امامت در چهره حسینی است.

قبل از آن در روز عزل بنی‌صدر در صحبت ۳ دقیقه‌ای که مرحوم رجایی آن را بین هیات دولت توزیع کرده بود، گفته شد: امت به تبعیت از امام در حال حرکت است. هرکس حرکت نکند، جا می‌ماند و امت وقتی به او نرسیده و می‌خواهد به او برسد، او را روی دست بلند می‌کند و روی سر می‌گذارد. وقتی به او رسید، نگاهش از وی برمی‌گردد، وقتی از آن گذشت، وی را پشت سر می‌اندازد و این امت در گذشته کسانی را روی سر گذاشته و بعد از عبور از آنها، آنها را زیر پا نهاده است. در آینده هم کسانی را روزی روی سر و زمانی زیر پا می‌گذارند و این! از بی‌وفایی امت نیست؛ بلکه نتیجه حرکت کردن امت و تعلق و وابستگی شخصیت‌هاست.

در روز شهادت شهید رجایی که با وی هفتگی کلاس داشتم، گفتیم: عبور از هر مرحله مثل وضع حمل است و شیرازی‌های ما این حالت درد کشیدن را که می‌بینند، می‌گویند (خدا بدتری بدهد) خدایش رحمت کند، یکه‌ای خورد؛ اما خود را جمع کرد. نمی‌دانم چه چیزی به یادش آمده بود. آهنی که باید از آن شمشری ساخته شود، زیر ضربات پتک مرتباً از آن ریزش می‌کند و از ماده آن کاسته می‌شود؛ اما صورت به رسالت و غایت کامل خود نزدیک می‌شود با هر ریزشی، بردگی و با هر ضربه‌ای، صلابت آن بیشتر می‌شود و با هر سفری بین آب و آتش آبدیده‌تر می‌شود. امام در عبور از قائم‌مقام خود روز سختی را می‌گذراند و می‌گوید که من با کسی عقد اخوت نیستم، محرمانه اشک ریخت؛ اما دستش نلرزید. روز عبور امت از بستگان و دلبستگی‌هاست.

آیت‌الله خزعلی عمل آیت‌الله گیلانی را تکرار می‌کند. مگر نه این است که به سمت آن موعود می‌رویم، پس باید از نهر طالوت بگذریم. ... فَمَنْ شَرِبَ مِنْهُ فَلَيْسَ مِنِّي وَمَنْ لَمْ يَطْعَمْهُ فَإِنَّهُ مِنِّي... (۲۴۹) بقره. تعلق به خود و آبروی خود و بستگان، نوعی شرب از نهر طالوت است. امام فرمود: اگر احمد کاری کند که مستوجب حکم باشد، اجرا

ایملاق هببر

باید توافق‌ها را به‌گونه‌ای نوشت که کسی نتواند زیر آن بزند و از آن خارج شود و از تعهد خود شانه خالی کند. وی بر همین اساس متذکر شد: اگر کشوری توانست یک‌طرفه و یک‌جانبه از توافق و قرارداد صورت گرفته خارج شود، این یعنی این قرارداد عوامانه نوشته شده است. این مرجع عالیقدر با انتقاد از غفلت از تکیه گاهی که در انعقاد برجام محل سوءاستفاده دشمن قرار گرفته تا بر اساس آن از توافق خارج شود، اضافه کرد: این یعنی همه جوانب کار دیده نشده و در قرارداد دیده نشده که اگر یکی از طرفین به‌صورت یکجانبه از توافق خارج شود و آن را فسخ کند، چه عواقبی دارد؟ گفتنی است امیرعبداللهیان طی سفر اخیر خود به قم در دیدارهای جداگانه دیگری با آیات عظام نوری همدانی، جعفر سبحانی و مکارم شیرازی نیز دیدار و گفت و گو نمود.

داشتن از آتش در دست نگه داشتن سخت‌تر است. این همه شهدا سوختگی‌های دست امت است که آتش استکبار را نگه

داشت و تاکنون از نگه داشتن آن خم به ابرو نیاورده است. این آتش بالاخره سرد خواهد شد، همان طور که شاه و صدام سرد شدند. امام با سرد شدن آتش شاه به میان ما برگشت و آن منتظر با سرد شدن آتش استکبار است که زیارتش می‌کنیم.

یوسف گم گشته بازآید به کنعان غم مخور

کلیه احزان شود روزی گلستان غم مخور

وین دل شوریده حالش به شود دل بد مکن

وین سر شوریده بازآید به سامان غم مخور

گر بهار عمر باشد باز بر طرف چمن

چتر گل بر سر کشی ای مرغ خوشخوان غم مخور

والسلام علیکم ورحمت‌الله

محی‌الدین حائری شیرازی

ادامه‌ی یادداشت مدیر مسئول

برخی از الزامات و یا ویژگی‌های نظام شایسته‌سالاری که بناست به زبان ساده بیان شود عبارتند از: ۱- ایمان و تقوا، ۲- دانش و مهارت و دانستن اطلاعات کافی داوطلبان و متصدیان پست‌های مدیریتی در مورد شغل و مسئولیتی که برعهده‌شان گذاشته می‌شود، ۳- بینش عمیق سیاسی و اداری؛ مدیرانی که دارای بینش و بصیرت لازم در امور سیاسی و اداری باشند به آسانی تخت تأثیر فضای ایجاد شده توسط منفعت جویان داخلی و خارجی اداره یا سازمان قرار نمی‌گیرند، ۴- ایده‌ی نوگرایی و نواندیشی، برای انتصاب مسئولین و مدیران فقط گذشته و تجربه‌ی افراد ملاک نیست؛ بلکه لازم است علاوه بر دانش و تجربه و بصیرت، دارای تفکر خلاق و قوه‌ی ابتکار در مشاغل و مناصب مورد نظر باشند، ۵- تعهد سازمانی: تعهد سازمانی از این جهت اهمیت دارد که مدیران با داشتن این ویژگی‌ها در سازمان یا ... ماندگار می‌شوند و با پیشنهاد و مناصب پُردرآمدتر و یا پیشنهاد انتقال به سازمان‌های دیگر، خود را نمی‌بازند و واحد تحت مدیریتشان را ترک نمی‌کنند، ۶- رعایت ضوابط و قواعد در انتصابات: یعنی برای انتخاب افراد شایسته و دارای ویژگی‌های فوق، باید بر معیارها و قواعد حقوقی و قانونی مورد توجه قرار گیرد و در انتخاب شایستگان نباید به یک مجموعه‌ی خاص از آشنایان، هم‌صفان، هم‌حزبی‌ها، اقوام و ... اتکنا کنند. در پایان باید گفت که یکی از ویژگی‌های حائز اهمیت در انتخاب مدیر شایسته این است که مدیر تا حد امکان از درون سازمان یا ... و یا از میان کارکنان آن انتخاب شوند.

ادامه دارد ...

شورای نگهبان کازرون ضمن تشکر از حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون گفت: جایگاه و مقام افراد مهم نیست، بلکه چگونگی استفاده از این جایگاه و مقام مهم است؛ همه ما مشمول امتحان الهی هستیم و در این زمینه هیچ تفاوتی بین فقیر و غنی وجود ندارد، پس همه باید تلاش کنیم از این آزمون الهی سربلند بیرون بیاییم. وی در ادامه از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر و همچنین دیگر مسئولان خواست تا با همکاری هم اجازه ندهند اعتبار و جایگاه شورای نگهبان زیر سوال برود.

ساماندهی و نوسازی تابلوهای سر در میدان شهدا / تعویض تابلوهای یادبود شهدا و ناصر دیوان کازرونی

شهردار کازرون از تعویض و نوسازی تابلوهای یادبود ۱۳۰۰ شهید سرافراز کازرون و ناصر دیوان کازرونی در میدان شهدا در راستای زیباسازی و ساماندهی تابلوهای سردر بازار شهدا خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری گفت: با توجه به اینکه تابلوهای سردر بازار میدان شهدا مربوط به چند سال قبل بوده و به دلیل گذشت زمان دچار تغییر رنگ شده و چهره ای نازیبا در میدان شهدا ایجاد کرده بود، تصمیم بر تعویض آنها بعد از چند سال گرفته شد. وی با تأکید بر اهمیت زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای انقلاب و هشت سال جنگ تحمیلی اظهار کرد: نقش ارزنده شهدای کازرون در دوران دفاع مقدس تا امروز بر کسی پوشیده نیست، بنابراین تقدیم ۱۳۰۰ شهید گلگون کفن جزئی از افتخارات و هویت این شهر محسوب می شود که طبعاً باید در جای جای شهر نمود داشته باشد، از همین رو نوسازی و نصب تابلو گرامیداشت یاد شهدا در میدانی که مزین به نام شهداست، جزء رئوس برنامه های زیباسازی این میدان بوده است. وی همچنین خاطرنشان کرد: از سویی، تاریخ کازرون نیز مانند ایران عزیز شخصیتی دلیر همچون ناصر دیوان کازرونی دارد و وظیفه امروز ما این است که از دلیر مرد حماسه نهضت جنوب به عنوان نمادی برای مبارزه با استکبار و دشمن یاد کنیم، همانطور که در دیگر شهرهای ایران هم یاد چنین شخصیتهایی گرامی داشته می شود. شهردار کازرون انجام این تغییرات را در آستانه آغاز دهه کازرون به فال نیک گرفت و افزود: با توجه آغاز دهه کازرون از چهارم دی ماه که همزمان سالروز عملیات کربلای ۴ و نیز حماسه ناصردیوان و شکست دشمنان متجاوز است، نوسازی این دو شمایل اقدامی فرهنگی در راستای زنده نگه داشتن یاد شهدای کازرون و ناصر دیوان کازرونی محسوب می شود. مهندس نوذری همچنین یادآور شد بقیه فضای موجود نیز با هدف تغییر چهره نامناسب قبل و زیباسازی به مقاصد تبلیغاتی اختصاص یافته که اتفاقی معمول در نقاط پررفت و آمد و مهم شهر به شمار می رود.

خدمات شهری خواست تا جهت رفع این مشکلات و انتقال به شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر مساعدت کند. معاون خدمات شهری و همراهمان، پس از دیدار با سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل و واحد موتوری با اهدای شاخه گل از کارکنان حاضر در ترمینال شهر سبز تقدیر کردند. همچنین آنها با حضور در میدان شهدا، با اهدای گل روز حمل و نقل را به رانندگان تاکسی و اتوبوس های درون شهری حاضر در این میدان تبریک گفته و به طور نمادین از تلاشهای آنها تقدیر کردند.

شهردار کازرون در دیدار با مسئول جدید دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان شهرستان کازرون: شورای نگهبان از افرادی مومن، انقلابی و دلسوز تشکیل شده است

شهردار کازرون اظهار کرد: شورای نگهبان از افرادی مومن، انقلابی و دلسوز تشکیل شده است و آنها با انجام وظیفه نظارتی خود، در واقع از قانون و آرمانهای انقلاب اسلامی و همچنین آرای مردم صیانت می کنند. وی ضمن تشکر از زحمات و تلاش های حاصل عسکری در مدت حضور در شورای نگهبان شهرستان کازرون گفت: ایشان در مدت حضورشان چه در آموزش و پرورش، چه در شهرداری و چه در نهاد شورای نگهبان برای شهرستان منبع خیر و برکت بودند و یکی از ویژگی خوششان بها دادن به جوانان بود. رئیس شورای اسلامی شهر کازرون نیز عملکرد و تأثیر شورای نگهبان را در سطح ملی مهم توصیف کرد و گفت: جایگاه شورای نگهبان برای همه ما جایگاهی ویژه و شناخته شده است چرا که اصول کار این شورا بر پایه قانون استوار است. روزبهی افزود: کار شورای نگهبان کاری سخت و حساس است چرا که نتیجه کار و نظارت بر صلاحیت افراد چه در شورای اسلامی شهر و روستا، چه در مجلس شورای اسلامی، چه در ریاست جمهوری و ... تأثیر مهمی در روند پیشرفت کشور دارد، بنابراین اثرات کار آنها در ابعاد ملی نمود پیدا می کند.

مسئول جدید دفتر نظارت و بازرسی انتخابات

اخبار شهرداری کازرون

دهد. شهردار کازرون گفت: تنظیف و لایروبی کانال های سیل بر شهری، تنظیف و لایروبی جداول سطح شهر و جمع آوری نخاله های سطح شهر از جمله اقدامات دیگر شهرداری در همین راستا بوده است. مهندس نوذری همچنین با اشاره به وجود بعضی مشکلات موجود در راه اقدامات عمرانی، تصریح کرد: متأسفانه بعضی مسیل ها مانند ناصراباد شرقی، ضلع غرب شهر و گلدشت ناصر دیوان توسط بعضی افراد تصرف شده که ادامه روند کار عمرانی در راستای کاهش اثرات سیل را دچار مشکل می کند، بنابراین در این زمینه در حال پیگیری از طریق دادستانی جهت رفع مشکل هستیم. وی در پایان خاطر نشان کرد: هدف شهرداری جلب رضایت و فراهم کردن آرامش مردم است و به شهروندان اطمینان می دهیم که شهرداری در حد توان خود از هیچ تلاشی در این زمینه فروگذار نخواهد کرد.

تجلیل از فعالان عرصه حمل و نقل شهرداری کازرون

به مناسبت روز ملی حمل و نقل از فعالان عرصه حمل و نقل شهرداری کازرون تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، به مناسبت ۲۶ آذر ماه روز ملی حمل و نقل، معاون خدمات شهری، مسئول امور فرهنگی اجتماعی و حراست شهرداری با حضور در محل سازمان حمل و نقل و واحد موتوری شهرداری کازرون از فعالان این عرصه تجلیل بعمل آوردند. محمدعلی برزویی معاون خدمات شهری شهرداری طی سخنانی از زحمات و خدمات فعالان مدیریت حمل و نقل تقدیر و تشکر کرد و گفت: سازمان حمل و نقل شهرداری در حکم ویتترین برای شهرداری است و نحوه برخورد و رفتار فعالان این بخش با مردم در قضاوت و رضایتمندی آنها از شهرداری تأثیر گذار است.

سپس مهندس محسن یزدانی سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون به تشریح بخشی از عملکرد سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری پرداخت و در ادامه برخی از مشکلات این بخش را برشمرد. وی از معاون



شهردار کازرون خبر داد:

اختصاص بیش از هفت میلیارد تومان برای کاهش اثرات ناشی از سیل / تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم

شهردار کازرون گفت: در بودجه امسال شهرداری بالغ بر هفت میلیارد تومان اعتبار به منظور پیشگیری و کاهش اثرات ناشی از سیل تخصیص یافته اما در عین حال هنوز اقدامات انجام شده تا رسیدن به نقطه مطلوب در این زمینه فاصله زیادی دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری افزود: بر اساس تجربیات سالهای گذشته در زمینه بارش باران و با توجه به وضعیت توپوگرافی شهر کازرون با هدف کاهش این مشکلات در سال جاری، جلسات و بازدیدهای میدانی متعددی از نقاط حادثه خیز صورت گرفت و بودجه ای بالغ بر هفت میلیارد تومان به این امر اختصاص داده شد. وی ادامه داد: در زمینه کنترل و هدایت آب های سطحی حوزه های آبریز شهر، بازدیدهای میدانی و جلسات فنی مشترکی با اداره منابع طبیعی جهت بررسی و انجام اقدامات پیشگیرانه صورت گرفت همچنین با برنامه ریزی های گسترده و هماهنگی با فرمانداری ویژه شهرستان، به عنوان متولی مدیریت بحران شهرستان و سایر دستگاه های مرتبط انجام شد. مهندس نوذری اضافه کرد: اگر چه شهرداری به صورت سالانه بودجه هایی را برای پیشگیری و کاهش اثرات ناشی از سیل اختصاص می دهد، اما با توجه به اینکه تا نقطه مطلوب و کنترل کامل سیلابها فاصله زیادی داریم و بودجه سالانه شهرداری به تنهایی برای این منظور کافی نیست، بنابراین برای برطرف شدن کامل مشکلات در این بخش نیاز به بودجه و همکاری فرا دستگاہی از جانب شهرستان، استان و حتی کشور داریم. شهردار کازرون با بیان اینکه بهترین روش برای کاهش حوادث ناشی از سیل پیشگیری است، خاطرنشان کرد: در این راستا اجرای کارهای زیرساختی در دستور کار قرار گرفت که از مهمترین این اقدامات می توان به ادامه اجرای کانال های سیل بر بیات و شهید براتی اشاره کرد. به گفته او، احداث کانال سیل بر شقایق، ایجاد سدهای خاکی، مسیلهای انحراف آب، لایروبی تالاب ها با هدف کاهش امکان طغیان، احداث دو کانال عرضی در خیابانهای شهید براتی و شهرک شهید بهشتی از جمله اقداماتی است که می تواند تا حد مناسبی خطرات و آسیب های احتمالی سیلاب را در محدوده شهر کاهش



خوارج عبدالله و همسر باردارش را در مسیر بصره به کوفه دستگیر کردند، وی از شیفتگان حضرت علی (ع) بود، یکی از نزدیکان عبدالله که در بالای درخت نخلی پنهان شده بود و ماجرا را تماشا می‌کرد می‌گوید که دیدم: خوارج سر عبدالله را جدا می‌کنند سپس شکم زن باردار او را با شمشیر پاره کرده و جنین از شکم مادر بیرون آوردند و سرجنین را هم با شمشیر جدا نمودند ، به چه جرمی؟؟ به جرم....عشق به علی (ع) ، بعد کنار آب رفته و وضوگرفتند، راوی می گوید : آنقدر نمازشان طولانی بود که بالای درخت نزدیک بود خوابیم ببرد. بعد خرمایی از درخت نخل به زمین می افتد ، یکی از خوارج خرما رو برداشته و بدهان می برد، که یکی دیگر از خوارج سرش فریاد می کشد و می گوید که چه می کنی مردک از کجا می دانی که صاحب درخت راضی است؟ مرد خرما را از دهان بیرون انداخت... (این بصیرتشان بود) به مال حرام حساس بودند ، نماز طولانی میخواندند.... اما بصیرت نداشتند ، تحلیل سیاسی نداشتند..... جنگ صفین شمشیر به روی امام جامعه کشیدند و علی علیه السلام رو مجبور به حکمیت کردند و بعد از حکمیت هم که دیدند فریب خوردند باز، رو در روی ولایت ایستادند ، من دیپلمات نیستم، من انقلابی ام.

قاتل علی(ع) کافر نبود... ، ابن ملجم زمانی در کنار علی (ع) شمشیر می زد ، پس از به خلافت رسیدن علی (ع) با او بیعت کرد ، در جنگ جمل در کنار او جنگید ، اما پس از جنگ صفین و پایان حکمیت به خوارج پیوست. او در جنگ نهروان با علی (ع) نبرد کرد و از معدود افراد بازمانده از این جنگ بود ، امام صادق (علیه السلام) فرمودند : تاصبح قیامت ملائکه ابن ملجم رالعن می‌کنند . فاصله حق و باطل این گونه بهم نزدیک است . سابقه دار بودن و کنار امام علی (ع) بودن دلیل بر سعادت نیست بابعالی(ع) مانندن هنراس.

تاریخ و سرگذشت صحابه دراسلام راکه بخوانیم امروز را بهتر می توانیم درک کنیم... با بصیرت باشیم .

پشت پرده یک دروغ تاریخی:

معروف است هویدا در دادگاه انقلاب درباره عملکرد خود به قاضی میگوید : در دوران مسئولیت من، قیمت خودکار بیک ثابت بود و همیشه ۵ ریال! سلطنتن طلبها حالا با فراموشی بعضی میگویند: «ای داد بیداد!

سال ۱۹ / شماره ۵۴۶ / چهارشنبه ۱ دی ۱۴۰۰ / ۱۷ جمادی‌الاولی ۱۴۴۳ / ۲۲ دسامبر ۲۰۲۱

به مناسبت نه دی، روز بصیرت؛

بصیرت یعنی چی؟

حیفاً! چرا بجای اعدام، کسی از او نپرسیدند رمز موفقیت تو چه بود؟! «اتفاقاً از او پرسیدند که چطور چنین حرفی میزنی.. تو تورم را از ۳ درصد در عرض سیزده سال به ۲۵ درصد رسانیدی؟ قیمت غذا و مسکن ۲۵ برابر شده! هویدا می گوید

دقت کنید: من غذا و ملک را نگفتم ، من خودکار را گفتم چون کسی درس نمیخواند کسی خودکار نمیخرد. این بود رمز مدیریت و عوام فریبی شاه و من . با یک خودکار و موز دادن در مدرسه کاری میکردیم که هیچکس نپرسد روزی ۶ میلیون بشکه نفت کجا میرود؟

بله، تاریخ را با دروغ به مضحکه نکشید...

هویدا را خود شاه بجرم فساد مالی دستگیر کرد و وقتی شاه در دی ۵۷ از ایران فرار کرد ،غذای گشش را برد ولی هویدا را نبرد . نگذارید به شما دروغ بگویند. وقتی گرگ حمله می‌کند، با صدای بلند حمله می‌کند و فرصتی برای واکنش دارید . اما وقتی موریانه هجوم می‌آورد، از همان ابتدا مخفیانه و بی سروصدا از ریشه به جان دارایی‌تان می‌افتد. ایستادن در برابر گرگ، شجاعت می‌خواهد و دفع خطر موریانه بصیرت! بصیرت، سواد نیست، بینش است . بصیرت، یعنی اینکه نگاهت به شخصیت‌ها نباشد، بلکه همواره به شاخص‌ها باشد. بصیرت، یعنی اینکه بدانی حتی مسجد می‌تواند مسجد ضارباشد و پیامبر (ص) آن را خراب کند . بصیرت، یعنی اینکه بدانی جانباز صفین می‌تواند قاتل حسین(ع) در کربلا باشد! بصیرت، یعنی اینکه بدانی در جنگ با فتنه نمی‌توانی آغازگر باشی اما وقتی شروع کردید باید آن را از ریشه بدر آورید. بصیرت، یعنی اینکهمالک اشترها را تندرو ، و لاابوموسی اشعری لاا را به اعتدال نشناسی! بصیرت، یعنی اینکه بدانی معاویه ها ، به سست عنصرهای سپاه علی(ع) دل بسته‌اند!

بصیرت یعنی اینکه بدانی:

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون:

آثار باستانی که شبانه تخریب می‌شوند

ثبت ملی این اثر، ضمن رایزنی اولیه با مالک خانه به منظور ثبت در فهرست آثار ملی و تملک خانه توسط اداره میراث فرهنگی انجام شده بود.

رئیس اداره میراث فرهنگی کازرون در ادامه توضیح داد: طی تماس های مکرر و اخطار، متأسفانه با عدم حضور و همکاری مالک مواجه شدیم و در ادامه مطلع شدیم خانه شبانه تخریب گردیده است.
جوکاری در ادامه با اشاره به عدم اطلاع مجموعه میراث فرهنگی از وقوع این اتفاق تصریح کرد : تخریب خانه تاریخی سلامی قطعاً توسط مالک صورت گرفته است و با

تاریخ تکرار می‌شود نه با جزئیاتش، بلکه با خطوط کلی‌اش!
چراحضرت علیع دنبال عمار می‌گشت؟ چون عمار کسی بود که بصیرت داشت، دشمن شناس بود ، امام شناس بود، جبهه شناس بود !، هر جا که حس میکرد باید روشنگری بکند همانجا آتش به اختیار عمل میکرد ، هر جا با شبهه ای مواجه میشد سریعاً اقدام میکرد!

در آتش به اختیار : اول از همه باید جبهه رایشناسیم. دوم افراد خودی را از دشمن تشخیص بدهیم. در جبهه جنگ یک تک تیرانداز ماهر هر چند هم خبره باشد اگر جبهه را شناسد و جهت را اشتباه بگیرد تیرش را به هدف خواهد زد، اما به سینه افراد خودی! چون جبهه را بلد نیست ! چون جهت را نمیشناسد و فقط در تیراندازی مهارت دارد ! به فرموده رهبری؛ آتش به اختیار یعنی یک کار درست و تمیز ارائه دادن . دقت کنید هر چند مالک اشتر شما ماهر باشد در جنگاوری، ولی وقتی عمار را زدند مالک مجبور به عقب نشینی شد ! یعنی اگر عمار نباشد مالک باید برگردد ! درصفین دشمن تاعمار را زد ، بازار شایعه و شبهات گرم شد ! با چند شبهه دشمن ، خودی های جاهل تبدیل به یاران دشمن شدند ، امام علی(ع) تا این را دید به مالک دستور عقب نشینی داد! در واقع امام علی (ع) ضربه بی بصیرتی بعضی از یارانش را خورد چون عمار ی نبود که روشنگری کند ، تا تن به مذاکره ندهد

به زمان حال بر می‌گردیم :

در بحبوحه‌ی فتنه ۸۸ ندای (این عمار) رهبری بلند شد ، این یعنی اینکه این جبهه نیازبه روشنگری دارد و عمار ی نیست تا این کار را بکنند ! آنجا بود که حضرت آقا به افسران جنگ نرم دستور جهاد دادند! (جهاد در جبهه نرم) با به دوش کشیدن بار مسئولیت بصیرت افزایی مردم توسط حضرت آقا و البته زحمات افسران جنگ نرم فتنه ۸۸ فروکش کرد! برای روشن شدن مردم، حضرت آقا مجبور به دادن امتیازاتی شدند از جمله نرمش قهرمانانه و مذاکره باشیطان بزرگ . وقتی انتخاب مردم اشتباه شود ، هزینه‌های تحمیلی به مردم هم زیاد می شود.

مراقب باشید : با انتخاب نادرست مملکت به دست ناهلان نیفتد

توجه به اینکــه شهرداری هیج مجوزی جهت تخریب خانه صادر نکرده است و حساسیت اداره میراث فرهنگی به روی این موضوعات، این اقدام پیگرد قانونی دارد. وی افزود: مقیاس این خانه تاریخی ۵۰۳ متر با زیر بنای ۳۳۸ متر مربوط به اواخر دوره ی زندیه است و چون بدون کسب مجوز از اداره میراث فرهنگی و شهرداری مورد تخریب واقع شده است از طریق قضایی پیگیر موضوع می باشیم. رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون گفت: امیدوارم با همکاری ارگانهای مربوطه بتوانیم بافت تاریخی شهرستان کازرون که دارای اهمیت زیادی می باشد را حفظ کنیم.

نگارخانه

سینما

ابزارها و نمادهای فرهنگی:

تولید محصولات فرهنگی (کتاب، مطبوعات و نشریه‌ها و …)

نوع و کیفیت معماری

تندیس فرهیختگان

نام‌گذاری معابر و مکان‌ها به نام فرهیختگان

میراث فرهنگی

شخصیت‌های فرهنگی (درگذشته و معاصر):

شاعران

نویسندگان

عالمان و دانشمندان

هنرمندان

استادان

فرهیختگان

موزه

الفاظ شهری

یک عده که رفع تمام مشکلات رادر غرب می‌بینند هرچه حضرت اقا فرمودندکه چشمتان به داخل باشد؛ باز کار خود را کردند و چشم به دست بیگانه دارند. هر چه آقا فرمودند که اینها بد عهدند ولی این غرب گراها باز اعتماد کردند ! حاصل تمام زحمات و خون‌های دانشمندان هسته ای به باد رفت!

نگاه به اوضاع منطقه بکنیم! مالک اشترهای علی به ده قدمی خیمه رسیدند! بوی خاک پوتین‌های یاران حاج قاسم سلیمانی به مشام اسرائیلی‌ها رسیده چون دقیقاً این پوتین‌ها بر روی گردنشان گذاشته شده خمینی کبیر فرمود: راه دفس از کربلا می‌گذرد! یک زمانی این حرف خنده دار بود! چون صدامی برمسند قدرت بود که با مانجک داشت، اما حالا بر سردرب کاخ صدام عکس بزرگی از امام خمینی و حضرت آقا به چشم میخورد، چه کسی فکرش را می‌کرد؟ الان می‌بینید که از کربلا گذشته ایم و ۷ کیلومتری مرزهای قنطره و رژیم کودک کش و غاصب اسرائیل رسیده‌ایم الان وقت شلوغ کردن نفوذی هاست. مراقب باشیم که عمارهارانزند! مراقب باشیم که اولویت اول مان حمایت از عمارها و اینکه خودمان هم یک عمار باشیم است! اگر عمارها حفظ شوند روشنگری خواهند کرد! مالک اشترها نیاز به عمارها دارند تا بتوانند خیمه را فتح کنند. مواظب باشیم که میخوانند قرآن به سرنیزه کنند بازار شبهات از این پس گرمتر خواهد شد ؛ شبهات سیاسی، شبهات اقتصادی و شبهات اعتقادی.... و البته نوک پیکان این شبهات به سمت رهبری معظم خواهد بود! مواظب باشید وقتی که قرآن را سرنیزه کردند و حکم به ارتداد علی(ع) دادند ، پشت علی را خالی نکنید! در همه حال پشتیبان ولایت فقیه باشیم تا به دین و مملکت مان آسیبی نرسد.

از مطالب رسیده



جامعه‌ی فرهنگی

مهدی تقی‌نژاد

دانشجویان و فارغ‌التحصیلان

برنامه‌های فرهنگی و هنری:

تجلیل از شخصیت‌های فرهنگی

برنامه‌های هنری (موسیقی، نمایش، هنرهای سنتی، مدرن و …)

نشست‌های فرهنگی و هنری

رشد و توسعه دانش عمومی

توسعه رفتارهای فرهنگی:

رعایت هنجارهای رفتاری

پرهیز از ناهنجاریهای رفتاری

رعایت مقررات جامعه

احترام به دیگران

رعایت حقوق دیگران



هم‌اندیشی جمعی از نخبگان دانشگاهی و دکتر فریدون عباسی‌دوانی. پیرامون چشم‌اندازهای توسعه‌ای دانشگاه سلمان فارسی کازرون در نشستی مشترک



دکتر فریدون عباسی‌دوانی همچنین با تقدیر از تلاش‌های مدیریت دانشگاه سلمان فارسی کازرون و اقدامات صورت گرفته، تصریح نمود: بایستی به دانشگاه سلمان فارسی کازرون کمک کنیم و با این کمک‌ها می‌توان آینده بهتری برای آن رقم زد. باید دانشگاهی داشته باشیم که انتخاب اول دانشجویان باشد. دانشگاه پیش‌تاز فکری جامعه است. دانشگاه سلمان فارسی کازرون می‌تواند به توسعه و ماندگاری فکر در کازرون کمک کند. در این مسیر استفاده از ظرفیت‌های مردمی و خیرین می‌تواند در کنار تلاش‌ها و گام‌های دانشگاهیان، کمک شایان توجهی نماید.

در این نشست دکتر کرامت‌الله زیاری، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران، دکتر محمد سلیمانی، عضو هیئت علمی دانشگاه خوارزمی، دکتر علی‌محمد مودنی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران، دکتر محمدحسن پیروی، عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی، دکتر محمد عارف، عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تهران مرکزی، دکتر سروش مدبری، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران، طاهر شیخ‌الحکامی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران، دکتر محمدجواد دهقانی، رئیس پایگاه استنادی علوم جهان اسلام، دکتر غلامحسین سازمند، عضو بازنشسته هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی، عمادالدین شیخ‌الحکامی، عضو موسسه باستان‌شناسی دانشگاه تهران و دکتر عبدالرسول فروتن، عضو هیئت علمی پژوهشکده علوم انسانی سازمان سمت به بیان دیدگاه‌ها، نقطه نظر‌ها و پیشنهاد‌های خود پیرامون حوزه‌های مختلف فعالیت دانشگاه سلمان فارسی کازرون پرداختند. اعلام آمادگی این دانشگاهیان در جهت همراهی به شیوه‌های گوناگون و حمایت از توسعه فعالیت‌های علمی و پژوهشی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، از جمله برجسته‌ترین مواردی بود که مطرح شد.

مجلس شورای اسلامی نیز طی سخنانی با تقدیر از دغدغه‌مندی دانشگاهیان کازرونی جهت کمک به توسعه این شهرستان و به ویژه ظرفیت‌های دانشگاهی آن، به نقش دانشگاه در بر طرف نمودن مشکلات اشاره کرد و خاطر نشان نمود: در کازرون با مسائل مختلفی در حوزه‌های آب، سلامت، ارتباطات و... مواجه هستیم و علاوه بر آنها، مسئله مهاجرت نیز وجود دارد که باعث تغییر بافت جمعیتی شده است. اینها در صورتی است که کازرون استعداد‌های زیادی دارد که بتواند با تکیه به آنها این روند را معکوس نماید. اینجا ست که دانشگاه می‌تواند به نقش آفرینی بپردازد و با ایجاد فرصت در قالب اتاق‌های فکر و اندیشه، علاوه بر اینکه به ماندگاری فکرها کمک نماید، در توسعه شهرستان نیز نقش آفرین باشد. در کازرون نیاز به اتاق فکر منسجم داریم که بتواند به کشور کمک کند.

نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوهچنار همچنین افزود: کازرون به لحاظ اشتغال دارای چالش است و اقداماتی که در گذشته صورت پذیرفته بود، برای نیاز این شهرستان کافی نیست. سیاست را عوض کردیم و اینجا است که نقش دانشگاه اساسی می‌شود. به دنبال این هستیم که اشتغال را در همین منطقه ایجاد کنیم. دنبال تکنولوژی بالا هم باید برویم. چیزهایی که ارزش افزوده بالایی داشته باشد. در حال راه‌اندازی منطقه ویژه هستیم و در این مسیر از دانشگاه کمک می‌خواهیم. در این حوزه نیاز به تقویت حضور اساتید است. توانسته‌ایم محوریتی را در دانشگاه بگذاریم و مرکز نوآوری انرژی را همراه با مرکز آموزش‌های فنی و حرفه‌ای شهرستان که وابسته به وزارت کار هست، در حوزه نفت و گاز و انرژی متمرکز کنیم؛ چراکه کازرون با توجه به شرایط جغرافیایی‌اش می‌تواند نقش محوری ایفا کند و می‌تواند پایلوت خیلی چیزها باشد.

ظرفیت‌های جدیدی از جمله مرکز نوآوری انرژی، مرکز مطالعات فرهنگی و اجتماعی، بنیاد حامیان و... را ایجاد نماییم، با استفاده از توانمندی بالای اعضاء هیئت علمی، همیاران علمی و ظرفیت‌های مطلوب دانشجویی، به دنبال هرچه فعال‌تر کردن حوزه‌های مختلف دانشگاه جهت ارائه خدماتی مطلوب‌تر به جامعه باشیم.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ادامه ضمن تشکر از اهتمام همیشگی دکتر فریدون عباسی‌دوانی در جهت پیگیری‌های متعدد و تلاش برای حل مسائل دانشگاه سلمان فارسی کازرون و کمک به توسعه آن، اعضاء هیئت علمی کازرونی در دانشگاه‌های سراسر کشور را به عنوان گنجینه‌ای ارزشمند برای تقویت توسعه خدمات دانشگاهی به مردم شهرستان کازرون و تقویت بدنه‌ی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به عنوان تنها دانشگاه دولتی این شهرستان و قطب علمی منطقه برشمرد و افزود: با در نظر داشتن افاق‌های بلندمدت توسعه‌ای، تدوین سند راهبردی دانشگاه سلمان فارسی کازرون را در دستور کار دانشگاه قرار داده‌ایم. در عین حال برای تقویت هرچه بیشتر این دانشگاه و ارائه خدماتی که مطلوب و مورد نیاز جامعه است، نیاز داریم تا علاوه بر تقویت بدنه سازمانی دانشگاه در قالب ایجاد هیئت جذب مستقل، اصلاح چارت سازمانی، توسعه تحصیلات تکمیلی، ایجاد رشته‌های تحصیلی متناسب با ظرفیت‌ها و مزیت‌های نسبی و نیازهای مردم شریف خطه کازرون، تقویت فعالیت‌های بین‌المللی و... شاهد همراهی هرچه بیشتر نهادهای مختلف اجرایی کشور و همچنین همگامی هرچه فعالانه‌تر نخبگان دانشگاهی به ویژه کازرونی‌هایی که در دانشگاه‌های مختلف کشور حضور دارند، باشیم.

در این نشست همچنین، دکتر فریدون عباسی دوانی، نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوهچنار در



دکتر فاضل‌نیا در نشست علمی ویژه معرفی ظرفیت‌های پژوهشی دانشگاه سلمان فارسی کازرون:

بالفعل کردن بیش از پیش ظرفیت‌های پژوهشی به وجود آمده در دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیازمند اراده و مطالبه دستگاه‌های اجرایی مختلف است

داشته‌اند، افزود: مطالبه‌های مردم از این دانشگاه و سطح اثربخشی که دانشگاه سلمان فارسی کازرون می‌تواند بر مناسبات توسعه‌ای این منطقه ایفا نماید، به گونه‌ای است که انتظار می‌رود در برنامه‌ریزی‌های آینده، توجه مضاعفی به این دانشگاه و قرار دادن برخی مسائل آن از جمله بهره‌برداری از پردیس ۷۸ هکتاری این دانشگاه، در اولویت مسایل اجرایی شهرستان قرار گیرد که خوشبختانه با نگاه‌های هم‌افزایی که در شهرستان وجود دارد، چشم‌اندازهای امیدوارکننده‌ای در خصوص تحقق این مهم وجود دارد.

دکتر فاضل‌نیا در بخش دیگری از صحبت‌های خود به معرفی برخی دیگر از بسترها و ظرفیت‌های دانشگاه سلمان فارسی کازرون برای نقش آفرینی در حوزه‌های پژوهشی اشاره کرد و با مروری بر تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی و ارتقاء آنها در دوره مدیریت جدید دانشگاه، وجود منابع کتابخانه‌ای مناسب، بهره‌مندی از امکانات کمک آموزشی و سمعی بصری، فعالیت رشته - مقاطع مختلف تحصیلی، وجود فضاهای آموزشی مناسب و... را از دیگر ظرفیت‌های این دانشگاه برشمرد. گفتنی است این نشست علمی در قالب مجموعه برنامه‌های طرح‌ریزی شده از سوی مدیریت پژوهش و فناوری معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برای گرامی‌داشت هفته پژوهش و فناوری برگزار گردید.

دکتر فاضل‌نیا همچنین با تأکید بر اینکه با ظرفیت‌های ایجاد شده در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، این دانشگاه آمادگی دارد تا در سه سطح تصمیم‌سازی، برنامه‌ریزی و اجرا در کنار مسئولان و دستگاه‌های اجرایی به ویژه در سطح شهرستان کازرون و مناطق غرب استان فارس قرار گیرد، افزود: در نظام‌های مطلوب توسعه‌ای، پژوهش به عنوان زیرساخت مهم تصمیم‌گیری‌ها قلمداد می‌شود. نمی‌توان تصمیمی گرفت بجز اینکه علم و اطلاع کافی از بسترها و پیامدهای آن داشت. مخزن و مرجع تحقق این موارد هم دانشگاه‌ها هستند. بر همین اساس نیز در کنار ظرفیت‌سازی‌های صورت گرفته در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، تلاش کرده‌ایم با مجموعه‌های مختلف در شهرستان اعم از فرماندارها، شوراها، شهرداری‌ها، دستگاه‌های مختلف اجرایی و... ارتباط برقرار کنیم و خوشبختانه در برخی موارد نیز با همراهی‌ها و دیدگاه‌های علمی که وجود داشته، دستاوردهایی نیز حاصل شده است. با این وجود بالفعل کردن بیش از پیش ظرفیت‌های پژوهشی به وجود آمده در دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیازمند اراده و مطالبه دستگاه‌های اجرایی مختلف است.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین با تأکید بر اینکه فرماندار فعلی و فرماندارهای قبلی کازرون، تلاش‌هایی در جهت کمک به حل مسائل دانشگاه سلمان فارسی کازرون و توسعه خدمات علمی و پژوهشی

ارایه می‌شود و تحقق این مورد در رهنمون‌های مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه پژوهش بایستی هم برای رسیدن به اوج قله علم و ایجاد مرجعیت علمی و هم برای حل مسایل جاری کشور باشد نیز واضح است.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ادامه با تأکید بر اینکه توانمندی علمی بالای اعضاء هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون اصلی‌ترین تکیه‌گاه و بالاترین ظرفیت علمی این دانشگاه محسوب می‌شود، به تشریح بسترسازی‌ها و ظرفیت‌های به وجود آمده در دانشگاه سلمان فارسی کازرون برای تحقق این مهم، افزود: در راستای تحقق این راهبرد و ذیل عمل به سیاست‌گذاری‌های کلان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در روند برنامه‌ریزی‌های دانشگاه سلمان فارسی کازرون تلاش کرده‌ایم تا هم برخی ظرفیت‌های ایجاد شده در سال‌های گذشته را فعال نماییم و هم ظرفیت‌ها و بسترهای جدیدی متناسب با نیازهای فعلی جامعه ایجاد نماییم. از جمله با همراهی و حمایت‌های ارزشمند دکتر فریدون عباسی‌دوانی، نماینده مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوهچنار، مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به عنوان یکی از مراکز پژوهشی که با حمایت از نخبگان و دانش‌آموختگان دارای ایده‌های نوین می‌تواند منجر به ایجاد اشتغال و کمک به حل مسائل جامعه شود، راه‌اندازی شده و شرکت‌های دانش‌بنیان در آن مستقر شده‌اند.

دکتر فاضل‌نیا در این نشست علمی ضمن تبریک هفته پژوهش به تمامی پژوهشگران به ویژه اعضاء هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، ضمن تشریح بسترسازی‌ها و ظرفیت‌های ایجاد شده در این دانشگاه جهت تقویت فعالیت‌های پژوهشی و ارایه سطح مطلوبی از خدمات این حوزه به جامعه، ابزار امیدواری نمود مجموعه‌های مختلف حاضر در شهرستان کازرون و مناطق غرب استان فارس بتوانند از ظرفیت‌های پژوهشی موجود استفاده نمایند.

بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر فاضل‌نیا در این نشست که صبح روز یکشنبه، ۲۱ آذر ماه و با حضور برخی از اعضاء هیئت علمی، دانشجویان، پژوهشگران، نمایندگان از دستگاه‌های اجرایی شهرستان کازرون و جمعی از اهالی این شهرستان به صورت نیمه حضوری در سالن کنفرانس دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد، با اشاره به نقش آفرینی‌های دانشگاه‌ها در نظام توسعه‌ای کشور و رهنمون‌های مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم توجه به امر پژوهش، خاطر نشان نمود: ایجاد دانشگاه‌ها به ویژه استقرار و فعالیت آنها در سطوح محلی و شهرستان‌ها به گونه‌ای هدف‌گذاری شده که بتوانند اثربخشی توسعه‌ای بر محیط پیرامون خودشان داشته باشند. یکی از اصلی‌ترین ابزارها و راهکارهای تحقق این اثربخشی، استفاده از خدمات پژوهشی است که توسط دانشگاه‌های

گل یاس(س)

این کیست، خُمیده در کنار گل یاس
افروخته، با داغ شرار گل یاس
چون ابر بهار، دانه‌های الماس
بارد به قد زخمی تار گل یاس
خورشید، نشسته آن طرف می‌گرید
بر پهلوی بشکسته یار گل یاس
یک سُرویه قامت حسن می‌آید
سرسبز و پژمرده و زار گل یاس
کلثوم که: لب باز نموده به دعا
گل غنچه‌ی طاهاست، بهار گل یاس
آغوش گشوده بر حسین، معصومه
او برده، ز دل صبر و قرار گل یاس
جبریل ندا دهد که: این تشنه‌ی عشق
ممتاز کنید، از حصار گل یاس!
این غنچه‌ی افتاده به پشت در کیست؟!
آرامش قلب زخم‌دار گل یاس
... مردی که: به سوگ مادرش می‌گرید
موعود خداست، تک سوار گل یاس

زهرای هستی

محبوب ربّ العالمین، مهتاب افلاک
دل‌بند پاکِ مصطفی، دُرَدانه‌ی خاک
کوثر، نماد و چشمه‌ی جوشان تهلیل
خیر کثیر پر ثمر، این نخل لولاک
اخلاق نیکش احمدی، مطلوب خلاق
شیرین تر از قند و عسل، روحش طربناک
هرچند داغ صد فدک، در سینه دارد
مثل شقایق، زخم‌هایش، می‌زندچاک
راضیه بر تقدیر و صابر، بر بلایا
مرضیه‌ی محبوب، با جان و دل پاک
زهرای باغ هل اتی معصومه‌ی نور
جان علی یار ولی، باعشق و ادراک
نفس زکیه، طاهره، صدیقه‌ی حق
از خط خونین ولایت دور، حاشاک!!
غاصب اگر پهلوی پویش، شکسته
در بازتاب تازیانه، شیربی‌باک
یار علی با اشک مظلومی که: تنه‌است!
قرباد یا فِضّه خذینی اش به پژواک

بانوی یاس

شب آمد، جُغد شب آمد، دوباره
به باب بیتِ رضوان، زد شراره
و پشتِ ذر، پَر پروانه، می‌ساخت
به گردِ شمعِ حیدر سوگواره

وجود نازنین بانوی یاس
خزان شد، در لَهیبِ هجمه‌ی داس
چکاوک‌های زهرا، سر بُرپند
به دشتِ کربلا، با کیدِ خناس

پس از زهرا، علی بی هم‌زمان است
اسیرِ اُمّتی نامهربان است
وَصی است و ولایتش غصب کردند
علی، مغضوبِ ظلمِ ناکسان است

علی جان، ناکسان بی کیاست
جدا کردند، دین را از سیاست
ولایت رازِ قلب دین ربودند
به مکر و کینه توزی و فراست

آنیس و مونس مولی کجایی؟!
گل یاس نبی، داد از جدایی
علی، بعد از تو، آرامش ندارد
تو، در راه ولی اول فدایی

چه شد زهرا، که روح مرتضی بود
صفای قلب و جان مصطفی بود
دلیل خلقت لیل التّهار است
همان عصمت، که نور اولیا بود

کجایی، یوسف زهرا، کجایی؟!
دعایت می‌کنم، آقا بیایی
بگیری انتقام زخمِ مادر
به عدل و حکمت و قهرِ خدایی

یاس احمد

تو در اعماق اقیانوسِ جان، فوق تماشایی
تو زیبایی، تو والایی، تو شیوایی، تو بالایی
تمامِ آفرینش مات، در حسن سجودِ تو

تو، قبل از آفرینش، زهره‌ی محبوب یکتایی
شبِ گیسوی تو بر لبه‌القدر رسول ا...
گلاب و یاس و عنبر ریخت، با آیات زهرایی
جهان پیراست یا زهرا، یقین زهرای ما اقدم
ز نور جلوه‌ی زهرا، جهان دارد تماشایی
الا یا ایها السّاقی، اگر مستم ، اگر هشیار!
ازل نوشیده‌ام کوثر، ابد در اوج شیدایی
به بام کهکشان زهره به سقف آسمان مهتاب
و بر فرشِ زمان، افشاندۀ‌ای، الماسِ بینایی
شب از نور نماز تو، درخشانت و عنبربو
مَلک، مسجودِ سیمایت، به بام عرش پیدایی
کتابش مُصحف هستی که جبرائیل آورده است
و ماکان و یکون درمتنِ آن، رمزِ هویدایی



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱- رأی شماره ۱۴۰۰/۰۹/۲۴-۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۶۰۲ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم برزگر فرزند حسین به شماره ملی ۵۴۷۹۷۳۷۸۸۰ و شماره شناسنامه ۵۵۴۷ صادره خشت سه دانگ از شش‌دانگ مشاع یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۰۱۵ مترمربع تحت پلاک ۱۳۲۰ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.

۲- رأی شماره ۱۴۰۰/۰۹/۲۴-۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۶۰۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید برزگر فرزند حسین به شماره ملی ۵۴۷۹۹۶۷۸۱۹ و شماره شناسنامه ۱۹۷ صادره خشت سه دانگ از شش‌دانگ مشاع یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۰۱۵ مترمربع تحت پلاک ۱۳۲۰ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.

۳- رأی شماره ۱۴۰۰/۰۹/۲۴-۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۶۰۴ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم برزگر فرزند حسین به شماره ملی ۵۴۷۹۷۳۷۸۸۰ و شماره شناسنامه ۵۵۴۷ صادره خشت سه دانگ از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۵۶،۵۶ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۹ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.

۴- رأی شماره ۱۴۰۰/۰۹/۲۴-۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۶۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید برزگر فرزند حسین به شماره ملی ۵۴۷۹۹۶۷۸۱۹ و شماره شناسنامه ۱۹۷ صادره خشت سه دانگ از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۵۶،۵۶ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۹ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۶۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت حصادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۱۶

علیرضا کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۹۰۰۰۰۷۱-۱۴۰۰/۰۸/۳ برابر رأی صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوانات تصرفات بلامعارض متقاضی ذیل الذکر واقع در قطعه سه بوانات علیا سفلی بخش ۱۴ فارس مزرعه میانرود جیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند؛ می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند./

۳۴۳ اصلی- آقای سید اسماعیل هاشمی فرزند سید علی به ش ش ۱۰۷۸ صادره بوانات نسبت به موازی ۵۴۵۱۳+/ سهم مشاع از ۷۲ سهم سهام شش‌دانگ پلاک ۳۴۳ موسوم به جیان (معادل ۷۳۷۸/۲۰ متر مربع بصورت یک درب باغ) خریداری از حیدرعلی کریمپور با حق الشرب تابعه طبق قانون تقسیم و توزیع عادلانه آبها و نحوه استفاده از آن واقع در بخش ۱۴ فارس قطعه سه بوانات علیا مزرع میانرود جیان./

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض عملیات ثبتی ادامه و طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ سه‌شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ چهارشنبه

سید محمدرضا قرشی

رئیس ثبت اسناد و املاک بوانات



زندگی‌نامه‌ی شهید والامقام عبدالمجید بارونی

به مناسبت درگذشت مادر این شهید بزرگوار بانو رحمتی دوکی



شهید عبدالمجید بارونی

زندگی‌نامه‌ی شهید والامقام عبدالمجید بارونی

شهید مجید بارونی

تاریخ ولادت: ۵ فروردین ۱۳۴۶

تاریخ شهادت: ۲۵ آبان ۱۳۶۱

محل شهادت: عین‌خوش

نوع شهادت: حوادث مربوط به جنگ تحمیلی

عملیات شهادت: محرم

بسم... الرحمن الرحیم: ان الدین قالوا ربنا الله ثم استقاموا تنزل علیهم الم لایکن ان لا تخلقو و لاتجزنوا بشروبالجنه التی کنتم توعدون . "قرآن کریم"

آنانکه گفتند پروردگار ما محققا " خدای یکتاست و بر این ایمان پایدار ماندند فرشتگان رحمت برآنان نازل شوند . مژده دهند که دیگر هیچ ترسی از یبنده و اندوهی از گذشته نداریدو شما را به بهشتی که انبیاء وعده دادند بشارت باد.

هنگامیکه شفق سرخ بر دریای خون می نشیند و غروب خورشید را ندا میدهند که دیگر هیچ ترسی از آینده و اندوهی از گذشته ندارید و شما را به بهشتی که انبیاء وعده دادند بشارت باد.

هنگامیکه شفق سرخ بر دریای خون منشیند و غروب خورشید را ندا میدهند . مارا چه باک که مکتبمان غروبی ندارد. خط سرخ شهادت راهی است که جوانان

افتخار آفرین ما آنرا انتخاب نموده اند چه عاشقانه با گامهای استوار و قدمهای آهنین خود ، این پهن دشت خون را پرسه میزنند. آری پیروان راستین مکتب حیات بخش اسلام حاضرند با غروب عمر خویش ، طلوع همیشگی مکتب را به اثبات برسانند . و با شهادت سرخ خود ، زنده بودن عقیده شان را در هر عصر ونسلی به نمایش بگذارند . در اینجاست که فلق رنگ خون میگیرد و عرشیان ثناگویان به تماشای این منظره دل انگیز مینشینند .

شهید همیشه شاهد عبدالمجید بارونی از جمله کسانی بوده ه با غروب عمر شیرین خود ، برتر بودن مکتب اسلام را بر تمامی مکاتب ساختگی ، به اثبات رسانید که: الا سلام یعلوا و یعلی علیه " اسلام برتر از تمام ادیان و مکاتب است و هیچ دین و مکتبی ازاسلام نمی باشد.

مجاهد شهید عبدالمجید بارونی ر سال ۱۳۴۶ در خانواده ای متدین و مذهبی دیده به جهان گشود ودر پرتو تفالیم عالیه اسلامی رشد و

پرورش یافت در سال ۱۳۵۲ برپا آموختن علم وارد دیستان گلستان شدو با موفقیت دوران ابتدائی را پشت سر گذاشت . سپس وارد مدرسه راهنمایی امیر کبیر شد و سال اول

راهنمایی را پشت سر گذاشت ولی متاسفانه ترک تحصیل نمود و چون علاقه عجیبی به بسیج سپاه پاسداران داشت در آنجا ثبت نام نموده و آموزش نظامی دید بداز اتمام آموزش نظامی درخواست اعزام به جبهه نمود و حدود یک ماه در اصفهان آموزش دید ولی متاسفانه بخاطر کمی سنش با اعزام او موافقت نشد و برگشت و سپس در نساجی اعتمادی بوشهر مشغول بکار شد. اما به علت علاقه شدیدی که به اسلام و مبارزه با کفار داشت در تاریخ ۱/۵/۶۱ با اعزامش موافقت میبشد و جهت آموزش به کازرون میبرد و تا تاریخ ۲۳/۵/۶۱ آموزش پایان می یابدو به جبهه اعزام میشود و مدت سه ماه در جبهه های جنوب به نبرد با دشمنان اسلام

پرداخته و در سه مرحله از عملیات محرم شرک کرده و در اواخر مرحله سوم از عملیات بر اثر اصابت ترکش خمپاره به سر وپایش به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

«وصیت نامه شهید مجید بارونی»

شهادت فخر اولیاء الله بوده است. (امام خمینی)

شهادت مختص کسانی است که از تمام وابستگیهای دنیوی چشم پوشیده و برای حفظ اسلام و قرآن حتی از اهدای خون خویش نیز دریغ نمی ورزند.

بانو «رحمتی دوکی» مادر شهید «مجدید بارونی» عصر جمعه (۲۶ آذر) مصادف با شب شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) به علت کهولت سن و بیماری دعوت حق را لبیک گفت و به فرزندان شهید و جانبازش عبدالمجید و محمد پیوست. مراسم تشییع و تدفین این مادر شهید عصر روز ۲۸ آذر ساعت ۱۴ از حسینیه گلزار شهدا تا قطعه صالحین گلزار شهدای بهشت صادق (ع) شهر بوشهر با حضور خانواده های معظم شهدا و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس برگزار شد.

بسیجی شهید «مجدید بارونی» در تاریخ ۲۵ آبان سال ۱۳۶۱ منطقه عین خوش شهد شیرین شهادت را نوشید و در آذرماه ۶۱ در گلزار شهدای بوشهر به خاک سپرده شد. محمد بارونی نیز از جانبازان شیمیایی بود که سال گذشته پس از سال‌ها رنج و سختی به شهادت رسید و پیکرش در کازرون به خاک سپرده شد. دو فرزند دیگر این مادر بزرگوار نیز جانباز بوده و زخم‌های دوران دفاع مقدس را با خود به دوش می‌کشند. وی، خاله شهید محسن پیروان، از شهدای دانش‌آموز کازرون هم هست.

انداخت مرگ همسرش بود که تا پایان زندگی این سه داغ با او همراه بودند و بعد از مدتهاانتظار نیز او به فرزندانش پیوست.

مردی مهربان ،بی حاشیه صاف و صمیمی .پدري که بعد از شهادت فرزنداناش گلايه ای نکرد و ما نیز قدردان انها نبوديم.

روحش شاد.

حسین پیروان اذر ۱۴۰۰

قهرمانان شهر من
BOSHEHR.DEFA

خبرگزاری دفاع مقدس
DEFAPRES.IR

ویژه شهدای استان بوشهر
BOSHEHR.DEFA

از همه شما ایستادگی در مقابل دشمنان را تقاضا مندم

از همه شما پیروی از امام و ایستادگی در مقابل دشمنان را تقاضا مندم؛ به همه دشمنان هشدار می‌دهم که ملت ما محکم و استوار ایستاده‌است.

شهید عبدالمجید بارونی

به یاد همه شهدا و شادی روح والدین شان صلوات

برای پدری مهربان حاج غلامعلی سیاوش پدر شهیدان احد و فرمانده عزیز حبیب

حسین پیروان

نبود که بزودی احد پرواز کند و هنوز هم فکر زود رفتن ذهنمان را در گیر خویش کرده است.

با شهادت حبیب حاجی شکسته تر شد روزی راجع به پدر شهیدی با او صحبت میکردم گفت داغ جوان خیلی سخت است و تنها خدا می تواند صبرمان دهد. اما آنچه حاجی را از توان

می آیند و برای حبیب تقاضای مسقطی می کنند و من میدانم که شوخی است ولی برایشان مسقطی می فرستم و انها هم فرزندان خودم هستند و خوشحالم که از مسقطی ام میخورند.

تازه احد وارد گود دوستی مان شده بود که شهادتش داغمان کرد در واقع هیچکس منتظر

این روزها دلم به نوشتن در باب شهیدان نمی رود شاید از ترس این باشد که نتوانستم راهشان که عدالت و مبارزه با ظلم بود ادامه دهم.

گاهی در دوران زندگی اش با او همکلام می شدم و او می گفت و من می شنیدم برای جوان از دست دادن صبوری زیادی بخرج داد و این بعد از فوت همراه و همسرش مادر شهیدان دو چندان شد. می گفت حبیب چندین ماه کنارم کار می کند و لب به مسقطی نمی زند ولی بچه ها هر وقت میخواهند به جبهه بروند



شهید سید محمد کاظم دیده‌ور

فرزند: سید محمود

متولد: ۱۳۳۹

محل تولد: کازرون

تاریخ شهادت:

۱۳۶۵/۱۰/۲۸

محل شهادت: شلمچه

عضویت: سپاه پاسداران

محل دفن: کازرون گلستان شهدا (امام زاده سید محمد نوربخش)

توضیحات: این شهید والامقام و دومین شهید خانواده در عملیات کربلای پنج و در منطقه شلمچه به شهادت رسیده است.

مختصری از زندگی شهید:

در یکم مرداد ماه ۱۳۳۹ در کازرون دیده به جهان گشود. از همان اوان کودکی علاقه وافری به فراگیری علوم اسلامی داشت و در مکتب پدری مؤمن و در دامن مادری پاکدامن ، دلسوز پرورش یافت .در سن شش سالگی قدم به عرصه ی علم گذاشت. دوران ابتدایی را در مدرسه دولتی مجتهد با موفقیت سپری کرد . دوره راهنمایی را در مدرسه کورش و متوسطه را در هنرستان صنعتی اصفهان در رشته اتومکانیک گذراند و دیپلم خود را اخذ کرد.

در جریانات انقلاب از بدو مبارزات تا ورود امام فعالانه همگام با برادر شهیدش «سید محمد جواد «و دیگر دوستان و مردم فعالیت وافری داشت . با آغاز جنگ تحمیلی حق علیه باطل عزم خود را جزم کرده و با عضویت در سپاه پاسداران عازم سنگرهای جبهه های جنوب می شود و در آن جا دلاورانه به نبرد با صدامیان کافر هم دوش با دیگر برادران سپاهی بسیجی می جنگد و با شرکت در چندین عملیات رشادت های زیادی از خود بر جای می گذارد حتی «محمدکاظم «مجروح می شود و چند روز در بیمارستان بستری می شود و پس از بهبودی نسبی مجدد عازم جبهه می شود .

او همیشه آرزو داشت در راه خدا و اسلام شهید شود و آرزوی شهادت را در سر می پروراند تا سرانجام در یکم بهمن ماه ۱۳۶۵ در عملیات کربلای ۵ در منطقه عملیاتی شلمچه بر اثر اصابت ترکش به سینه در تاریخ دعوت معبود یگانه خویش را لبیک می گوید شهد شهادت را می نوشد و به آرزوی دیرینه اش یعنی شهادت می رسد و پیکر پاکش در گلزار شهدای سید محمد نوربخش در همجوار برادرش و دیگر همزمان به خاک سپرده می شود . روحش شاد.

